CONVOCATORIA

PARA RESIDENCIAS MEDICAS DE ENTRADA DIRECTA

PROGRAMASDE
ESPECIALIDADES MEDICAS

Anestesiologia
Cirugia General

Ginecologia y Obstetricia
Medicina Interna
Medicina de Urgencias
Traumatologia

Guardias A, B, C, D.

CICLO ACADEMICO 2025-2026

Duracion

3 anos
4 anos
4 anos
4 anos
3 anos
4 anos

HOSPITAL

Aval

Numero

Académico de Plazas

UNAM
UNAM
UNAM
UNAM
UNAM
UDEM

Rotaciones externas.

Informes: Departamento de Ensenanza e Investigacion.

844 239 8703
844 420 4208
ensenanza.hgs@hotmail.com
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